CÃMABA MUNICIPAL
DE CAMPOLARII

QETLRVRDO
andam 45

'

2qu
Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipalde Campo Largo.

Requerimentonº 04/2024

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercíciode suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se
aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIASao Poder Executivo deste Município,
solicitando a instalação de rede de proteção em torno da quadra localizadana Rua Antonio Gabardo
Junior, em frente ao Mercado Bom Atacarejo, conforme imagens em anexo, bairro Águas Claras,
nesta cidade.

Esta e' uma solicitação dos munícipes da região que pedem por mais segurança no local, visto que
muitas crianças utilizama quadrapara lazer.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 19 de janeiro de 2024.

la
AndréTrevisan Gabardx

Vereador

Rua Subestação de Enologia 2008—Campo Largo— PR— CEP: 83601—450 / ºFone/Fax: (41) 3392- 1717/3392—1082/3392—3103 019 J DZL/

www.campolargo.pr.gov. br 0?/0 ..?/jô,

%

-
RA MUNICIPAL

RmbmoGabardoJúniol-CmpoL Q >< Pt '

Burn—”n C*alçíeira'na,
' maggns e

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br